بإجماع أعضائه الحاضرين على اتفاقية شراكة من أجل إحداث ملعب رياضي للقرب وافق مجلس جماعة سلا 

بعشب اصطناعي مزود بالإنارة الكاشفة وحديقة ألعاب بحي الصفاء، بمقاطعة احصين، مع إدخال تعديل على 

رتها الأولى، المادة الخامسة من الاتفاقية والمتعلقة بالكلفة الإجمالية للمشروع ومساهمة الأطراف، وذلك في فق

دون ) مليون وثمانمائة ألف درهم(درهم  1.800.000,00: تقدر تكلفة المشروع ب:" لتصبح كما يلي

الباقي بدون ...." احتساب قيمة القطعة الأرضية التي سيقام عليها هذا المشروع، وتحدد مساهمة الأطراف 

.تعديل

على اتفاقية شراكة من أجل بناء    الموافقة التاسعة 

.لمريسةبمقاطعة قاعة مغطاة 

وافق مجلس جماعة سلا بإجماع أعضائه الحاضرين على اتفاقية شراكة من أجل بناء قاعة مغطاة بمقاطعة